Set Proximale Humerusplatte EIGHT² vws Korti ISR T / Implantate steril
2-gängig; variabel winkelstabil; für Schrauben Ø 4.0/3.5 mm; Titan
nicht steril verpackt Set-Nr. 19.3683.10 / steril verpackt Set. Nr. 19.3683.10PS+
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Deutschland
Fon	 +49 36738 498 - 550
Fax	 +49 36738 498 - 559
Mail	 bestellung@koenigsee-implantate.de
Kostenfrei per Fax bestellen:
0800 2233990
Weitere Informationen finden Sie unter:
StZi | Edition 01 | 2024-08
Alle abgebildeten Produkte sind CE konform.Seite 1 von 3
Art.-Nr. Art.-Nr. Steril Bezeichnung Menge
Implantate – Platten
Proximale Humerusplatte2 4.0/3.5
5.07933.83 S5.07933.83 Prox. Humerus Pl. 4.0/3.5; 8/3L; L 77 mm; vws; 2g; T 1
5.07933.84 S5.07933.84 Prox. Humerus Pl. 4.0/3.5; 8/4L; L 93 mm; vws; 2g; T 1
5.07933.85 S5.07933.85 Prox. Humerus Pl. 4.0/3.5; 8/5L; L 109 mm; vws; 2g; T 1
5.07933.86 S5.07933.86 Prox. Humerus Pl. 4.0/3.5; 8/6L; L 125 mm; vws; 2g; T 1
Implantate – Schrauben
Kortikalisschraube 3.5 ISR15 ss
3.1321.22 S3.1321.22 Kortikalisschraube; Ø 3.5 x 22; VG; ISR15; ss; T 5
3.1321.24 S3.1321.24 Kortikalisschraube; Ø 3.5 x 24; VG; ISR15; ss; T 5
3.1321.26 S3.1321.26 Kortikalisschraube; Ø 3.5 x 26; VG; ISR15; ss; T 5
3.1321.28 S3.1321.28 Kortikalisschraube; Ø 3.5 x 28; VG; ISR15; ss; T 5
3.1321.30 S3.1321.30 Kortikalisschraube; Ø 3.5 x 30; VG; ISR15; ss; T 5
3.1321.32 S3.1321.32 Kortikalisschraube; Ø 3.5 x 32; VG; ISR15; ss; T 5
3.1321.34 S3.1321.34 Kortikalisschraube; Ø 3.5 x 34; VG; ISR15; ss; T 5
3.1321.36 S3.1321.36 Kortikalisschraube; Ø 3.5 x 36; VG; ISR15; ss; T 5
3.1321.38 S3.1321.38 Kortikalisschraube; Ø 3.5 x 38; VG; ISR15; ss; T 5
3.1321.40 S3.1321.40 Kortikalisschraube; Ø 3.5 x 40; VG; ISR15; ss; T 5
3.1321.42 S3.1321.42 Kortikalisschraube; Ø 3.5 x 42; VG; ISR15; ss; T 5
Kortikalisschraube² 3.5 ws ISR15 ss
3.0135.22 S3.0135.22 Kortikalisschraube²; ws; Ø 3.5 x 22; VG; ISR15; ss; T 5
3.0135.24 S3.0135.24 Kortikalisschraube²; ws; Ø 3.5 x 24; VG; ISR15; ss; T 5
3.0135.26 S3.0135.26 Kortikalisschraube²; ws; Ø 3.5 x 26; VG; ISR15; ss; T 5
3.0135.28 S3.0135.28 Kortikalisschraube²; ws; Ø 3.5 x 28; VG; ISR15; ss; T 5
3.0135.30 S3.0135.30 Kortikalisschraube²; ws; Ø 3.5 x 30; VG; ISR15; ss; T 5
Art.-Nr.   5.07933.86
Art.-Nr. S5.07933.86
Alle genannten Implantate stehen einzeln, nicht steril und steril verpackt zur Verfügung.
Implantate im Set nicht steril verpackt Set- Nr. 19.3683.10
Implantate im Set steril verpackt         Set- Nr. 19.3683.10PS+
  Innensechsrund
Set-Nr. 19.3683.10
nicht steril verpackt
Set Proximale Humerusplatte EIGHT² vws Korti ISR T / Implantate steril
2-gängig; variabel winkelstabil; für Schrauben Ø 4.0/3.5 mm; Titan
nicht steril verpackt Set-Nr. 19.3683.10 / steril verpackt Set. Nr. 19.3683.10PS+
Set Proximale Humerusplatte EIGHT² vws Korti ISR T / Implantate steril
2-gängig; variabel winkelstabil; für Schrauben Ø 4.0/3.5 mm; Titan
nicht steril verpackt Set-Nr. 19.3683.10 / steril verpackt Set. Nr. 19.3683.10PS+
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Deutschland
Fon	 +49 36738 498 - 550
Fax	 +49 36738 498 - 559
Mail	 bestellung@koenigsee-implantate.de
Kostenfrei per Fax bestellen:
0800 2233990
Weitere Informationen finden Sie unter:
StZi | Edition 01 | 2024-08
Alle abgebildeten Produkte sind CE konform.Seite 2 von 3
Art.-Nr. Art.-Nr. Steril Bezeichnung Menge
Implantate – Schrauben
3.0135.32 S3.0135.32 Kortikalisschraube²; ws; Ø 3.5 x 32; VG; ISR15; ss; T 5
3.0135.34 S3.0135.34 Kortikalisschraube²; ws; Ø 3.5 x 34; VG; ISR15; ss; T 5
3.0135.36 S3.0135.36 Kortikalisschraube²; ws; Ø 3.5 x 36; VG; ISR15; ss; T 5
3.0135.38 S3.0135.38 Kortikalisschraube²; ws; Ø 3.5 x 38; VG; ISR15; ss; T 5
3.0135.40 S3.0135.40 Kortikalisschraube²; ws; Ø 3.5 x 40; VG; ISR15; ss; T 5
3.0135.42 S3.0135.42 Kortikalisschraube²; ws; Ø 3.5 x 42; VG; ISR15; ss; T 5
Kortikalisschraube² 4.0 ws ISR15 ss
3.0140.34 S3.0140.34 Kortikalisschraube; Ø 4.0 x 34 mm; winkelstabil; VG; ss; ISR 15 5
3.0140.36 S3.0140.36 Kortikalisschraube; Ø 4.0 x 36 mm; winkelstabil; VG; ss; ISR 15 5
3.0140.38 S3.0140.38 Kortikalisschraube; Ø 4.0 x 38 mm; winkelstabil; VG; ss; ISR 15 5
3.0140.40 S3.0140.40 Kortikalisschraube; Ø 4.0 x 40 mm; winkelstabil; VG; ss; ISR 15 5
3.0140.42 S3.0140.42 Kortikalisschraube; Ø 4.0 x 42 mm; winkelstabil; VG; ss; ISR 15 5
3.0140.44 S3.0140.44 Kortikalisschraube; Ø 4.0 x 44 mm; winkelstabil; VG; ss; ISR 15 5
3.0140.46 S3.0140.46 Kortikalisschraube; Ø 4.0 x 46 mm; winkelstabil; VG; ss; ISR 15 5
3.0140.48 S3.0140.48 Kortikalisschraube; Ø 4.0 x 48 mm; winkelstabil; VG; ss; ISR 15 5
3.0140.50 S3.0140.50 Kortikalisschraube; Ø 4.0 x 50 mm; winkelstabil; VG; ss; ISR 15 5
3.0140.52 S3.0140.52 Kortikalisschraube; Ø 4.0 x 52 mm; winkelstabil; VG; ss; ISR 15 5
3.0140.54 S3.0140.54 Kortikalisschraube; Ø 4.0 x 54 mm; winkelstabil; VG; ss; ISR 15 5
3.0140.56 S3.0140.56 Kortikalisschraube; Ø 4.0 x 56 mm; winkelstabil; VG; ss; ISR 15 5
Instrumente
10.173.05 – Schlitzschraubendreher 1
10.179.11 – Zielblock Humerusplatte EIGHT 5.07933.XX; Ln 54 1
10.173.01 – Schraubenführungshülse f. Zielblock 2
2.904.22 – Spiralbohrer f. SK; Ø 2,5 x 155; SpL 60; 2-lippig 1
2.904.25 – Spiralbohrer f. SK; Ø 3,0 x 155; SpL 60; 2-lippig 1
10.500.27A – Bohrbuchse m.Griff f. KF; Grifflänge 55 1
2.9385.15 – Schraubendreher mit Griff ISR15; Ln 215 mm 1
2.953.70 – Messgerät m. Haken f. Schrauben Ø 3,5 u. Ø 4; MB 70 1
2.954.01 – Selbsthaltende Schraubenpinzette 1
2.977.23 – Bohrbuchse ws für Bohrer 2.5 zweigängig; Ln 68; Stainless Steel 1
2.977.09 – Bohrbuchse m.Griff f.variabel winkelst.Verschraub.; Ln 68; KF 1
2.977.22 – Bohrbuchse ws für Bohrer 3.0 zweigängig; Ln 68 mm 1
2.977.21 – Bohrbuchse mit Griff vws Verschraubung 4.0; Ln 68 mm 1
2.9776.30 – Trichterbohrbuchse mit Griff; Bohrer Ø 3.0/Ø 2.5 1
Set Proximale Humerusplatte EIGHT² vws Korti ISR T / Implantate steril
2-gängig; variabel winkelstabil; für Schrauben Ø 4.0/3.5 mm; Titan
nicht steril verpackt Set-Nr. 19.3683.10 / steril verpackt Set. Nr. 19.3683.10PS+
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Deutschland
Fon	 +49 36738 498 - 550
Fax	 +49 36738 498 - 559
Mail	 bestellung@koenigsee-implantate.de
Kostenfrei per Fax bestellen:
0800 2233990
Weitere Informationen finden Sie unter:
StZi | Edition 01 | 2024-08
Alle abgebildeten Produkte sind CE konform.Seite 3 von 3
Art.-Nr. Art.-Nr. Steril Bezeichnung Menge
Drähte
6.031.18 – Kirschnerdraht m. Trokarsp. u. rd. Ende; Ø 1,8 x 150; S 5
Siebkorb
19.3661.10 – Siebkorb Humerusset 2-gängig 1
  Innensechsrund
Set-Nr. 19.3683.10
nicht steril verpackt